

# MCA ApS

Skåde Højgårdsvej 57  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2020**

---

**Gert Olander**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MCA ApS  
Skåde Højgårdsvej 57  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 20278870  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 1  
8450 Hammel  
DK Danmark  
CVR-nr: 36717785  
P-enhed: 1020373217

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2019 ydet konsulentbistand.

Den frie likviditet har været udlånt til moderselskabet og investeret i børsnoterede aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 877.927 kr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 5.945.638 kr. pr. 31. december 2019.

Resultatet for 2020 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>523.435</b>	<b>186.950</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>523.435</b>	<b>186.950</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		72.791	110.674
Andre finansielle indtægter .....		530.453	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.132	-103.409
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.125.547</b>	<b>194.215</b>
Skat af årets resultat .....		-247.620	-42.724
<b>Årets resultat .....</b>		<b>877.927</b>	<b>151.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		877.927	151.491
<b>I alt .....</b>		<b>877.927</b>	<b>151.491</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		242.851	23.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.273.732	3.650.940
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.516.583</b>	<b>3.674.240</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.765.439	1.252.674
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.765.439</b>	<b>1.252.674</b>
Likvide beholdninger .....		911.521	222.966
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.193.543</b>	<b>5.149.880</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.193.543</b>	<b>5.149.880</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		202.000	202.000
Overført resultat .....		5.743.638	4.865.710
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.945.638</b>	<b>5.067.710</b>
Skyldig selskabsskat .....		28.044	41.743
Skyldig moms og afgifter .....		76.636	15.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		143.225	66.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.905</b>	<b>82.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>247.905</b>	<b>82.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.193.543</b>	<b>5.149.880</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1